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Понуда за онлајн ценовници за 
малопродажба 

“Согласно Законот за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите кој беше 

објавен во Службен весник на РСМ број 49 на 4 март 2025 година, беше пропишана задолжителна обврска 

на трговците да ги објавуваат на своите веб страници тековната продажна, односно единечната цена на 

секоја стока што ја нудат за продажба. Оваа обврска се однесува за трговците кои вршат дејност 

согласно со Националната класификација на дејности – НКД Рев. 2.1 со шифра 47 – Трговија на мало, и тоа 

за малите, средните и големите трговци. 

Микротрговците и трговците-поединци се ослободени од оваа обврска.” 

 

Ние како софтверска компанија Ви нудиме решение кое може да го користат наши постоечки 
клиенти на VERP, но и фирми кои користат други софтверски решенија. 

Понудата за наши клиенти вклучува: 

 Секоја фирма (ЕДБ) ќе има свој сопствен subdomain на кој ќе ги испраќа податоците 
(пример: trgovec.mk/imenafirmata) 
 

 Можност за директен upload (праќање на податоците на web страната) на лагер листата на 
производи за продавница 
 

 Преглед на ценовникот (по пропишаната табела од законот) на web сајтот 
 

Понудата за други клиенти вклучува: 

 Секоја фирма (ЕДБ) ќе има свој сопствен subdomain на кој ќе ги испраќа податоците 
(пример: trgovec.mk/imenafirmata) 
 

 Можност за upload (прикачување) на фајл на web сајтот на лесен и брз начин. Фајлот ќе 
треба да биде во формат кој ние ќе го пропишеме, а корисникот ќе треба да го експортира 
од софтверот кој веќе го користи. 
 

 Преглед на ценовникот (по пропишаната табела од законот) на web сајтот 

 

Износ: 360,00 евра плус 18% ДДВ за првиот објект, а за секој нареден 50% од 
цената. 


